191 ¶ Lo quinto, porque vt cumque sit, la regla e-
 tà por la inmunidad para que se deua gozar della, quamtu-
 us atrociora sint crimina, si no fueren los expressamente ex-
 ceptuados, in cap. inter alia de imm. Eccles. ibi: *Quantumcumque gra-
 uiora maleficia perpetraverit non est violenter ab Ecclesia extrahendus,*
 l. 4. tit. 1. 1. part. 1. illic: *A todos los otros defende Santa Iglesia, que nin-
 guno les haga mal, quam plures refert Barbof. in dict. cap. inter
 alia, num. 2. Gutierr. 1. pract. quest. 2. num. 5. Narbon. in l. 20. tit.
 1. glos. 23. num. 4. Recep.*

192 ¶ Etiam, que parezcan mayores que los ex-
 pressados, in dict. cap. inter alia, Thesaur. in for. Eccles. cap. 13.
 numer. 27. Farinac. de immunit. num. 28. Ambrosin. cap. 1. num.
 14. Giurb. cons. 100. num. 15. Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 14.
 col. 2. vers. Dicendum.

193 ¶ Lo sexto, porque en el de homicidio es ne-
 cessario concurrir las circunstancias del cap. 1. de homicid. ibi:
*Quod per industriam occidat proximum suum, & per insidias, vbi Fe-
 lin. subiungit ibi: Et proditorie quando quis habet unum in cor le, &
 aliud in ore, & ibi Ancharr. notab. 2. illic: Pone exemplum, quod est
 quando aliud verbis, aliud mente gerit, l. 1. ff. de praucar. u. l. 4. ff. ad l.
 Iul. Maiest. Bartol. in l. respiciunt, §. delinquunt, ff. de pen.*

194 ¶ Y el motu de Gregorio XV. si preter de va-
 lerse de el la iusticia Real (y entonces sera con sus calidades,
 l. cum queritur, ff. de auth. tut. ibi: *Aut in totum agnosceret, ut in to-
 tum recedere*) lo que dize es, ibi: *Aut qui proditorie proximum suum
 occiderit.*

195 ¶ *Et prodere est unum a tibus ostendere, & aliud in
 mente gerere, unde homicidium proditorum est: eadem hominis, nihil ta-
 le suffragantia, verba sunt Barbofe in dict. cap. 1. de homicid. vbi plu-
 res congerit.*

196 ¶ Et cum Ant. Gorn. 3. var. cap. 3. de homicid.
 num. 5. Gutierr. 1. pract. quest. 2. a num. 3. precipue num. 20. &
 25. Gambacurt. de immunit. lib. 5. cap. 28. num. 6. Decian. lib. 7.
 cap. 29. num. 19. Farinac. quest. 18. num. 74. Bobadill. lib. 2. cap.
 14. num. 35. Giurb. cons. 100. num. 7. ibi: *Hinc et proditorium homi-
 cidium, seu per insidias sit necessum puto, quod nulla interueniente causa
 rixa secure, ita is occidatur, et nihil tale precauere potuerit, aut se defen-
 dere, amicitie, vel inimicie causa minime considerata.*

197 ¶ *Per insidias, & per industriam, est dolosa expectatio
 ad aliquem aggrediendum, qui ex improviso inuaditur, & occiditur,*
 Mascard. conclus. 98. num. 13. Tibet Decian. libr. 6. cap. 38.
 num. 25. Iul. Clar. §. homicidium, numer. 9. Menoeb. de arbitr.